Закупуването на посочената по-горе медицинска апаратура,

оборудване и обзавеждане ще способства за модернизиране на

материалната база на лечебното заведение и подобряване

качеството на осъществяваната медицинска дейност.

В тази връзка на болницата са необходими общо 1 125 156 лв.

(един милион сто двадесет и пет хиляди сто петдесет и шест лева),

с включен ДДС, с какъвто финансов ресурс лечебното заведение не

разполага,  поради което е необходимо средствата да бъдат

осигурени от бюджета на Столична община. Прогнозната стойност е

определена на база приложена количествено-стойностна сметка,